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Processo Seletivo de Edital 010-2022-SGP

Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no ambito da Administragdo Direta e Indireta do Municipio de Joinville

Inscricao

12022266
12022359
12022512
12022521
12022019
12022723
12022606
12022615
12022747
12022246
12022200

Lista de candidatos classificados (ampla concorréncia)

ALESSANDRA SAMANTHA DE OLIVEIRA
ROSILENE ARAUJO DA SILVA CANEIRO
JEIMIS CRISTIAN DA COSTA

MARIA FERNANDA TOBIS

KLEITON VINICIUS GREGORIO

LAYLA MOREIRA LEITE
ALLANIS DA CUNHA CAMPOS
PATRICIA DIAS GONCALVES SCHMOLLER
ANDRIELI TEIXEIRA DA SILVA

LETICIA FIRMO LOFFLER

NIKAELY FERREIRA FERNANDES

Nome

Administracao

Data de Meérito
Nascimento Académico
30/07/1995 9,5
29/08/1978 9,4
23/08/1989 8,9
21/09/1999 8,7
04/08/1999 8,3
06/12/1999 8,0
29/12/2003 79
03/07/1983 7.8
09/02/1994 7,5
01/12/2002 7.3
30/09/1993 7,2

Classificagdo
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Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no ambito da Administragdo Direta e Indireta do Municipio de Joinville

Inscricdo

12022505
12022423
12022060
12022671
12022515
12022051
12022224
12022608
12022112
12022113
12022222
12022140
12022154

* Indeferida por inconsisténcia na documentagado comprobatdria anexada no ato da inscricdo e/ou desconformidade como item 4.1. do Edital.

ARIANE FARIA PADILHA

BEATRIZ IZABEL DE SOUZA

BIANCA P SOUZA MAGESTY
CARLOS ANDERSON DE FREITAS MAIA
CAROLINE BASTOS AGUIRRE RAMOS
DIANA VALLERY OLIVEIRA MOREIRA
JAMILE LEITE PASQUALI

JULIA BUENO SIQUEIRA

KETLYN NAYARA DIAS

LARISSA TIMM

NICOLAS YAGO TORRES DA COSTA
SABRINA RIBEIRO PEREIRA CLEMES
THAIS LASKOSKY

Inscrigoes Indeferidas

Nome

Administracao

Data de
Nascimento

14/06/1983
12/07/2003
01/05/1983
13/05/1992
24/08/1985
08/05/2000
12/08/2000
31/10/2002
02/08/2001
08/10/1999
30/07/2001
03/08/1992
25/06/1996

Média
MB

6,86

Status da

Inscrigdo *
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida



